[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
Таицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 декабря 2020 года

№ 13
О назначении  внеочередного заседания совета депутатов МО Таицкое городское поселение
В связи с необходимостью соблюдения процедуры по утверждению местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с бюджетным законодательством, так как на заседании совета депутатов МО 10.12.2020 при голосовании по проекту бюджета Таицкого городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов решение не было принято (в силу статьи 25 Регламента совета депутатов МО - «за» проголосовало 6 присутствующих депутатов), на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом совета депутатов МО и уставом МО,
1. Назначить внеочередное заседание совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 14.12.2020 в 16.00. Место проведения – фойе МКУК «Таицкий культурно-досуговый центр» по адресу: Ленинградская область Гатчинский район г.п. Тайцы, ул. Санаторская, дом 1а.

2. Утвердить проект повестки дня и список приглашенных на внеочередное  заседание согласно Приложению.
3. Персонально уведомить каждого депутата совета депутатов МО о дате, времени, месте предстоящего заседания и проекте повестки дня (либо по средствам телефонной связи, либо письменно под роспись, либо путем направления информации на электронную почту депутата).

4. Настоящее распоряжение направить в местную администрацию и разместить на  официальном сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

   Т.П. Павлова
Приложение
к распоряжению главы МО

от 10.12.2020 № 13
Проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания совета депутатов МО Таицкое городское поселение

четвертого созыва
14 декабря 2020 г.

    МКУК «Таицкий

16.00 час.

       культурно-досуговый центр»

1.  О бюджете  Таицкого городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов.

докладчик: Свенцицкая Н.В. (начальник отдела муниципального заказа, отчетности и финансов администрации).
СПИСОК ПРИГЛАШЁННЫХ:

· глава администрации – Львович И.В.,
· специалисты администрации – Свенцицкая Н.В.,
       Терешенкова Ж.С.,

       Турабова Е.Н..

PAGE
2